
 

QuickConnect Nasıl Ayarlanır? 

    QuickConnect, istemci uygulamalarının bağlantı noktası iletme kurallarını ayarlama zahmetine 

girmeden internet üzerinden Synology NAS'ınıza bağlanmasına izin verir. QuickConnect, Audio 

Station, Video Station, Download Station, Surveillance Station, Synology Photos, File Station, 

Note Station, CMS, Synology Drive ve mobil uygulamalar gibi Synology tarafından geliştirilen 

paketlerle çalışabilir. 

QuickConnect'i etkinleştirmek için: 

1. Denetim Masası > Harici Erişim > QuickConnect seçeneğine gidin . 

2. QuickConnect'i Etkinleştir'i işaretleyin . 

3. Synology Hesabınızda oturum açmadıysanız, bir oturum açma penceresi açılır. Mevcut 

Synology Hesap bilgilerinizi girin veya pencerede yeni bir hesap kaydedin. 

4. Yeni bir QuickConnect Kimliği belirtin. Synology NAS'ınıza istediğiniz zaman 

erişebilmeniz için hatırlamanın kolay olduğundan emin olun. 

5. Uygula'yı tıklayın . 

 

Not: 

    Özelleştirilmiş bir QuickConnect Kimliği yalnızca ingilizce harfler, sayılar ve tireler (-) 

içerebilir. Bir harfle başlamalı ve bir tire ile bitmemelidir. 

QuickConnect bağlantısını geliştirmek için: 

    Synology NAS'ınız QuickConnect erişimini farklı ağ ortamlarına daha uyumlu hale getirmek 

için gelişmiş seçenekler sunar. 

 Denetim Masası > Harici Erişim >QuickConnect> Gelişmiş'e gidin ve Gelişmiş 

Ayarlar'a tıklayın . 

Seçenekler'de ihtiyaçlarınıza uygun aşağıdaki seçenekleri seçin : 

 



 

 QuickConnect geçiş hizmetini etkinleştirin : Mevcut ağ ortamında Synology NAS'a 

doğrudan QuickConnect erişimi mümkün olmadığında QuickConnect bağlantınız 

Synology Relay Server aracılığıyla aktarılacaktır. 

 Bağlantı noktası yönlendirme kurallarını otomatik olarak oluşturun : Synology 

NAS'ınız UPnP özellikli bir yönlendiricinin altındayken, yönlendiriciye QuickConnect için 

bağlantı noktası yönlendirme kuralları oluşturması için bilgi verilir. 

 Uygula'yı tıklayın . 

Not: 

 Geçişli QuickConnect bağlantısı, daha uzun ağ gecikmesi nedeniyle yavaş olabilir. 

 Yönlendiricinin QuickConnect için bağlantı noktası iletme kuralları oluşturmasına izin 

verildiğinde, Synology NAS güvenlik risklerine maruz kalabilir. 

Belirli uygulamalar/hizmetler için QuickConnect'i etkinleştirmek/devre dışı bırakmak için: 

 Denetim Masası > Harici Erişim >QuickConnect> Gelişmiş'e gidin ve Gelişmiş 

Ayarlar'a tıklayın . 

 İzin içinde QuickConnect'i etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak istediğiniz 

uygulamaları/hizmetleri seçin . 

 Uygula'yı tıklayın .  

  

Not: 

Daha iyi QuickConnect performansı için, her hizmet için bağlantı noktası iletmeyi yapılandırmak 

üzere Denetim Masası > Harici Erişim > Yönlendirici Yapılandırması'na gidin. 

 

 


